
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
C.U.C. RUTIGLIANO, NOICATTARO E MOLA DI BARI 

Comuni Associati  
COMUNE DI RUTIGLIANO, Comune di Noicattaro, Comune di Mola di Bari 

 
Sede: Piazza Kennedy  - 70018 - RUTIGLIANO (BA) 

cucrutiglianonoicattaromoladibari.traspare.com - pec: cucrutiglianonoicattaromoladibari@pec.it  
Tel. 080 4763700 - Fax 080 4763792 

 
 

COMUNE DI RUTIGLIANO (BA) 
PIAZZA KENNEDY N.C.  - 70018 - RUTIGLIANO (BA) - Tel. 0804763714 - Fax 080 4763792 

Part. IVA: 00518490727 Cod. Fisc.  Cod. Istat 072037 
cucrutiglianonoicattaromoladibari.traspare.com E-Mail: protocollo@comune.rutigliano.ba.it PEC: pasqualicchio.donato@cert.comune.rutigliano.ba.it 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO 
DI PULIZIA DEGLI UFFICI E DEGLI IMMOBILI COMUNALI ANNI 2024 - 2029 

CIG B0E1A49ED5 

CUP  

Importo di gara 364.409,67 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente COMUNE DI RUTIGLIANO 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n. 1 del 23.04.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 
ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 
mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 



 che a tal fine, con nota prot. n. 3572 del 15.07.2024, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati 
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante 
nell’arco temporale che va dalle ore 16:25 del giorno 16.07.2024 alle ore 23:59 del giorno 26.07.2024; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 
sono state fissate per il giorno 09_08_2024 alle ore 09,00. 

 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 09_08_2024 alle ore 09,00 il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott. DONATO PASQUALICCHIO, dà atto 
che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

ACCADUEO SRL - P.IVA:03350530725 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

SI  

Multi Service Group scarl - P.IVA:07644060720 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 HOLDING SERVICE SRL - P.IVA/Cod 

Fisc.:07437680726 (Mandante) 
 

NO _________________________ 

2D srls - P.IVA:07684940724 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

SELPA S.R.L. - P.IVA:06907070723 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

Papalini Spa - P.IVA:01474560412 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO _________________________ 



 

GENER SERVICE S.R.L. - P.IVA:02072320647 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

AGA SERVIZI S.R.L. - P.IVA:02001370853 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

ECOSAN DI VALERIO MURGOLO - 
P.IVA:07301800723 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

MAGIKA SERVICE SOC.COOP - 
P.IVA:03282490618 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

Dinamica Servizi SRL  - P.IVA:06915780727 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

SI  

SERVIZI INTEGRATI SRL - P.IVA:07988341009 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

Brill Service S.r.L. - P.IVA:03739740615 NO _________________________ 



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

PULISERVICE S.R.L. - P.IVA:02557290802 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI - 
CONSORZIO STABILE - P.IVA:02226920599 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. d) 
 

NO _________________________ 

OPEN CLEAN SRL - P.IVA:01711970333 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

SIALIA Scarl - P.IVA:07331180724 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. d) 
 

SI Paldera 

LA PULITA & SERVICE S.C.A R.L. - 
P.IVA:02791590728 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

SI  

MCM SERVIZI SRLS - P.IVA:04848250751 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

ECOCLEANER SAS DI UGO SANTILLO - 
P.IVA:06749000631 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 

NO _________________________ 



imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

PARENTE SERVICE S.r.l. - P.IVA:03654920614 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

C.S.F. COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L. - 
P.IVA:01121590770 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

SI  

PULISAN SRLS UNIPERSONALE - 
P.IVA:03054730845 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

Turn Key Global Service Srl - P.IVA:03022130128 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

L'AMBIENTE S.R.L. - P.IVA:03150050833 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

B.E.G. EUROPE SERVICE GROUP S.R.L. - 
P.IVA:08623480962 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 



PENTAGONO SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA - P.IVA:03714570714 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

SI/NO _________________________ 

GLOBAL SERVIZI SRLS - P.IVA:05219660874 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

LA MINOPOLI SRL  - P.IVA:07577660637 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

NO _________________________ 

 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Offerta 

Multi Service Group scarl 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 
 HOLDING SERVICE SRL - P.IVA/Cod 

Fisc.:07437680726 (Mandante) 
 

24/07/2024 
11:54 

n. 3833 del 
24/07/2024 

AMMESSA 

2D srls 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

18/07/2024 
13:53 

n. 3675 del 
18/07/2024 

AMMESSA 

SELPA S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

16/07/2024 
16:37 

n. 3611 del 
16/07/2024 

AMMESSA 



 

GENER SERVICE S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

17/07/2024 
08:47 

n. 3631 del 
17/07/2024 

AMMESSA 

AGA SERVIZI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

26/07/2024 
15:19 

n. 3912 del 
26/07/2024 

AMMESSA 

ECOSAN DI VALERIO MURGOLO 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

17/07/2024 
09:50 

n. 3637 del 
17/07/2024 

AMMESSA 

MAGIKA SERVICE SOC.COOP 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

16/07/2024 
16:35 

n. 3610 del 
16/07/2024 

AMMESSA 

Dinamica Servizi SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

16/07/2024 
16:39 

n. 3612 del 
16/07/2024 

AMMESSA 

SERVIZI INTEGRATI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

17/07/2024 
09:26 

n. 3633 del 
17/07/2024 

AMMESSA 



Brill Service S.r.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

17/07/2024 
09:37 

n. 3636 del 
17/07/2024 

AMMESSA 

CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI 
- CONSORZIO STABILE 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. d) 
 

18/07/2024 
11:24 

n. 3674 del 
18/07/2024 

AMMESSA 

OPEN CLEAN SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

19/07/2024 
11:10 

n. 3734 del 
19/07/2024 

AMMESSA 

SIALIA Scarl 

Tipo partecipazione: Consorzio stabile 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. d) 
 

16/07/2024 
17:42 

n. 3623 del 
16/07/2024 

AMMESSA 

LA PULITA & SERVICE S.C.A R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

16/07/2024 
16:56 

n. 3614 del 
16/07/2024 

AMMESSA 

ECOCLEANER SAS DI UGO SANTILLO 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

18/07/2024 
11:20 

n. 3673 del 
18/07/2024 

AMMESSA 

PARENTE SERVICE S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

16/07/2024 
17:13 

n. 3615 del 
16/07/2024 

AMMESSA 



 

C.S.F. COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

25/07/2024 
09:29 

n. 3855 del 
25/07/2024 

AMMESSA 

PULISAN SRLS UNIPERSONALE 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

24/07/2024 
10:19 

n. 3827 del 
24/07/2024 

AMMESSA 

Turn Key Global Service Srl 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

19/07/2024 
17:48 

n. 3753 del 
19/07/2024 

AMMESSA 

L'AMBIENTE S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

NON 
PERVENUTA 

 NON AMMESSA 

Motivazione: La 
documentazione integrativa 
richiesta non è pervenuta 

oppure è pervenuta dopo la 
scadenza dei termini previsti. 

PENTAGONO SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

22/07/2024 
09:35 

n. 3765 del 
22/07/2024 

AMMESSA 

GLOBAL SERVIZI SRLS 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 

25/07/2024 
09:46 

n. 3856 del 
25/07/2024 

AMMESSA 



 

LA MINOPOLI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

24/07/2024 
12:29 

n. 3835 del 
24/07/2024 

AMMESSA 

 

Alle ore 10,50 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per 
l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
Dott. DONATO PASQUALICCHIO 

 
_____________________________________________ 

 

 

 

 

 

_ 

 

Firmato digitalmente da: Donato Pasqualicchio
Data: 09/08/2024 11:24:24


